



Nationalsocialistisk Kamp

#199

11/ 2023 (134)

Lexikon - Michael Kühnen

45 - PROPAGANDA FÖR GRYMHETER

Sedan det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet grundades den 24 februari 1920/30 JdF och särskilt efter Tredje rikets nederlag i andra världskriget har grymhetspropagandan varit ett konstant och effektivt vapen för fiendens sida i kampen mot nationalsocialismen. På så sätt lyckades grymhetspropagandan måla upp en fullständigt förvrängd och skrämmande bild av idén och partiet, som även utvidgades till den nya generationens nationalsocialism och som än i dag präglar



den allmänna bilden.

De viktigaste "argumenten" i grymhetspropagandan är lögnen om den planerade utrotningen av judarna (Förintelsen, se även Slutlösningen), lögnen om krigsskulden, parollen om den planerade diktaturen som påstås gömma sig bakom den völkiska mobiliseringen i totalstaten, liksom påståendet att nationalsocialister såg medlemmar av främmande raser enbart som undermänniskor - trots att nationalsocialismen, med sitt biopolitiska tänkande, inte hävdar att raser och folk är olika, utan snarare att de är olika (se även Differentiering). Med allt detta har grymhetspropagandan efter krigsslutet faktiskt lyckats att helt och hållet utestänga nationalsocialismen från den politiska kampen och att sätta den folkliga rörelsen som helhet på defensiven.

Den revisionistiska historieskrivningens folkbildning, som stöds av hela den nationella oppositionen, är riktad mot grymhetspropagandan. Detta är också positivt för Nya fronten, men den vägrar att göra försvaret mot grymhetspropagandan till ett fokus för sin egen propaganda.

Istället ignorerar man dem och går på offensiven i stället för att för alltid försvara sig mot alla grymma lögner. På detta sätt förlorar fiendens grymhetspropaganda sin överordnade psykologiska betydelse och blir i slutändan ineffektiv genom den masspsykologiska omvändningsprocess som den nya frontens strategi kommer att leda till.

46 - HEAL

Frälsningen är ett gammalt begrepp från de germanska folkens livsuppfattning och begreppsvärld. Innebörden omfattade: Lycka, livets mening, nationens, klanens, familjens och individens välbefinnande, överenskommelse med gudarna, bekräftelse av ödet, livsglädje. Från de germanska stammarnas begreppsvärld tog begreppet vägen in i den tyska etniska rörelsen och slutligen i nationalsocialismen, som antog önskan om frälsning i sin hälsning som den tyska hälsningen.

Denna längtan efter frälsning kommer från medvetenheten om hur långt ifrån det gamla frälsningsbegreppet dagens minusvärld befinner sig: fallna i dekadens, avskurna från traditionen, alienerade från livets lagar genom ett liv som strider mot art och natur, sjuka och utlämnade åt den ariska människans (se arisk) förestående artdöd, vars överlevnad och förnyade blomstring nationalsocialismen ändå vill möjliggöra. Därför är önskan om frälsning ett centralt begrepp i den nationalsocialistiska livsåskådningen, en krigsförklaring mot den gamla världen och ett engagemang för den nya ordningen.

Nationalsocialismen definierar frälsning konkret som den ariska människans enhetliga kunskap, vilja och handling i tjänst för en etiskt högklassig idé. Denna enhet gör det möjligt för människan att bli en personlighet och är en förutsättning

för detta. Kunskap, vilja och handling, dvs. kognition, vilja och handling, utgör således grunden för den nationalsocialistiska personlighetsuppfattningen:

Kunskap förmedlas genom den biologiska humanismens nationalsocialistiska epistemologi;

viljan är den avgörande förutsättningen för den politiska kamprörelsen, det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet);

Handlingen förverkligas som en kamp för tillvaron, som säkerställer bevarandet och utvecklingen av den nationella gemenskapens arter och därmed förverkligar en ny högkultur.

Allt detta är en del av den nationalsocialistiska värdeidealismens etik.

På detta sätt utbildar nationalsocialismen människor som återigen kan bli bärare av frälsning för sin ras och sitt folk, och därmed fortsätta traditionen av den germanska frälsningsuppfattningen; människor som, enligt Führern Adolf Hitlers ord, som nationalsocialister förkroppsligar "det högsta värdet av ras och personlighet".

47 - HOLOCAUST

Påståendet att Nazityskland, i samband med ett folkmordsprogram under andra världskriget, dödade omkring 6 miljoner judar, en stor del av dem genom "gasningar" - det sionistiska slagordet för detta är: Förintelsen - är den mest populära anklagelsen i den anti-tyska grymhetspropagandan. I själva verket har dock den revisionistiska historieskrivningen sedan länge kritiskt granskat anklagelsen om Förintelsen och den nationalsocialistiska världsrörelsen har avslöjat den som ett instrument för politisk kamp och materiell och moralisk utpressning. Att motbevisa fiendens grymhetspropaganda är dock inte en uppgift för propagandan i Nya fronten. Detta är en uppgift för folkbildningen (inom partiet: utbildning).

I stället förklarar Nya fronten stolt att nationalsocialismens mål är att övervinna judendomens inflytande på den europeiska kulturen, på tänkande och känslor, på den ariska människans medvetande och undermedvetande (se arisk) och att bryta upp sionismens politiska maktanspråk och dess världsomspännande intriger. Båda ska uppnås genom den slutgiltiga lösningen på den judiska frågan, som Nya fronten också strävar efter.

Det aktiva och offensiva kravet på denna slutgiltiga lösning och förklaringen av dess innehåll kommer med största sannolikhet och på ett effektivt sätt att motbevisa sionisternas påstående att den slutgiltiga lösningen innebär fysisk utrotning av det judiska folket - förintelsen. Detta kommer att vara ett viktigt bidrag till att bryta kedjorna av sionistisk slaveri, moralisk utpressning och

ekonomisk exploatering och till att återupprätta den tyska nationens frihet.

48 - IMPERIALISM

Imperialism är ett maktpolitiskt, ekonomiskt och/eller kulturellt samfunds strävan efter att dominera över andra, artfriska samhällen. Det finns alltså både en maktpolitisk imperialism (som USA:s och Sovjetunionens imperialism), en ekonomisk imperialism (de industrialiserade ländernas dominans över tredje världen) och en kulturimperialism (särskilt amerikanismens), som dock inte alltid kan skiljas åt utan ofta bara är olika uttryck för en och samma imperialism. Alla ideologier som bygger på dogmatismen om mänsklig jämlikhet (t.ex. liberalism, marxism, judendom och kristendom) tjänar också ofta imperialistiska intressen. Den mest extrema formen av imperialism är strävan efter världsherravälde, vilket i dag framför allt kännetecknar sionismen och frimureriet.

Nationalsocialismen däremot ser sig själv, utifrån sitt biologiska tänkande, som en förespråkare av rasernas och folkens mångfald (se även Differentiering) och härleder från detta sin strävan efter och sin kamp för rätten till självbestämmande och frihet. Nationalsocialismen ställer imperialismen mot imperialismen med idén om riket (se riket), som skapar storskaliga organiska ordningar som är uppdelade efter raser och folk och som säkerställer frihet, bevarande och utveckling av arterna i de olika nationella gemenskaperna.

På denna grund strävar den nya generationens nationalsocialism efter en ny ordning i den ariska nationernas tecken (se arisk gemenskap). När det gäller Tyskland och Europa kämpar Nya fronten för det fjärde riket. Detta imperium ska omfatta federationer av germanska, romanska och slaviska folk och ingå en fast allians med islams värld i Nordafrika, Mindre Asien och Främre Orienten, som ska räknas som en del av det större europeiska livsutrymmet (se även turkar, perser och östlig indoeuropéism). Inom den nya ordningens maktsfär kommer all imperialism att övervinnas och folkens frihet kommer att säkras.

49 - INDIVIDUALISM

Den moderna individualismen i dagens minusvärld går tillbaka till den livshållning som uppstod under upplysningsrevolutionen, som ville befria den europeiska människan från den medeltida kristna dogmatismens tvingande föreställningar och uppfattade henne som en självansvarig, fri och självständig personlighet. Denna uppfattning, liksom hela upplysningsideologin, misslyckades på grund av okunnighet, bristande respekt för människans biologiska natur och därmed för det faktum att människan endast kan leva ett liv med värde och mening som en gemensam varelse, inte som en isolerad individ.

Upplysningens ursprungliga idealistiska individualism urartade således snabbt till bourgeoisins livslånga lögn och blev ett rättfärdigande av den borgerliga människans egennytta och materialism; den borgerliga människa som blev just den ariska rasens typ av dekadens i nutiden (se arisk). Politiskt förkroppsligas individualismen i liberalismens ideologi och ekonomiskt i kapitalismens ekonomiska form.

Nationalsocialismen ställer den borgerliga individualismens egoistiska massmänniska människa i motsats till bilden av människan som arbetare, den samhällsbundna människan som förstår friheten inte som ett fikonlöv för egennytta utan som en tjänst för gemenskapen och som därmed mognar till den sanna personlighet som den nationalsocialistiska värdeidealismens etik strävar efter.

50 - INTERNATIONALISM

All internationalism är resultatet av den dogmatiska tron på alla människors jämlikhet, som sedan länge har motbevisats av naturvetenskapen (se även dogmatism). Denna falska tro på människors jämlikhet ger upphov till internationalismen, som konsekvent vill underkasta alla människor ideologiskt, politiskt, kulturellt, socialt och/eller religiöst till ett enda internationellt system. Denna internationalism existerar i många olika former, som också är motsägelsefulla och konkurrerande, och den ligger till grund för de flesta av de viktigaste politiska och religiösa strömningarna i dag. Den liberala kapitalismen, marxismen, kristendomen, islam och frimureriet är bland annat internationalistiskt inriktade.

Internationalismen finner sitt tydligaste uttryck och sin logiska konsekvens först i imperialismen och slutligen i målet om världsherravälde. Men eftersom människor i verkligheten inte är lika utan ojämlika och biologiskt uppdelade i raser, folk och de två könen, är världsherravälde endast möjligt som brutalt tyranni eller egalitär och dekadent, materialistisk världskultur (se även materialism, dekadens och amerikanism).

Sionismen allierar sig med internationalismen i sin strävan efter världsherravälde. Sionismen i sig är dock inte en internationalistisk ideologi, utan den extrema nationalistiska och rasistiska rörelsen inom judendomen:

Sionismen är den organiserade makten för världsjudenheten med målet att dominera världen!

Sionismen strävar emellertid medvetet och intensivt efter att få alla uttryck för internationalism under sin kontroll för att få "en enda värld" under judisk överhöghet att framstå som önskvärd för sina vilseledda och vilseledda anhängare. Nationalsocialismen däremot försvarar rasernas och folkens frihet och mångfald

(se även differentiering).

Även om nationalsocialismen också är en världsrörelse och omfattar alla ariska folk (se Aryan) är den inte internationalistisk utan övernationell. Principen är inte jämlikhet och egalitärt styre, utan livets mångfald. Dess övernationella mål är inte världsherravälde utan att bevara och utveckla den ariska rasen och dess folk. Den är också uteslutande rasistiskt inriktad och rekryterar inte anhängare av icke-vita raser. Nationalsocialismen är således ett bålverk mot all internationalism och för folkens frihet, mot världsdominansens tyranni eller dekadens och för en världsordning som är rasmässigt uppdelad i art- och naturbaserade folkgemenskaper (se även Ny ordning).

51 - ISLAM

Islam är en dogmatisk uppenbarelsereligion som har sitt ursprung i den semitiska rasens tankar och känslor. Den förblir därför lika främmande för aryanerna som judendomen, den judiskt influerade kristendomen, marxismen, liberalismen och alla andra dogmatiska ideologier (se även Dogmatism). I den mån den bidrar till alienation i den ariska rasens livsmiljö måste den därför förkastas.

Mer betydelsefullt är dock det faktum att islam är den dominerande religionen och livsstilen bland araberna, som på grund av sina läror i sig själv är helt immun mot influenser från liberal kapitalism eller marxism, vilket gör det möjligt för den arabiska nationen att förbehållslöst stå emot supermakterna USA:s och Sovjetunionens imperialism. Till detta kommer arabernas förkastande av sionismen, som har blivit ett "heligt krig" genom islams makt och budskap. Slutligen är islam strängt emot varje form av räntesubvention och är därför en idealisk allierad till nationalsocialismen och ett starkt bålverk mot kapitalismen.

Av alla dessa skäl ser den nya frontens tankesamhälle islam som en mycket positiv utrikespolitisk faktor och söker inom ramen för den nya ordningen och dess fjärde rike en allians med islam i kampen mot den härskande minusvärlden.

52 - JUDISK

Judendomen måste först och främst förstås som ett folk och inte som ett religiöst samfund. Det är ett separat folk med ett gemensamt språk, kultur och historia och en gemensam blodblandning som skyddas av hårda, religiöst underbyggda raslagar, vilket är främmande för den ariska rasens folk. Det är därför som nationalsocialismen kräver rasskillnad mellan judar och arier.

Trots detta har den politiska betydelsen av rasblandningen mellan judar och arier förmodligen överskattats kraftigt historiskt sett. Viktigare och mer katastrofalt än

denna rasblandning är att judendomen som andlig makt tränger in i de ariska folkens kulturhistoria. Därför förklarar det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram i punkt 24 att motståndet mot den "judiska materialistiska andan inom och utanför oss" är en förutsättning för det tyska folkets återhämtning - vilket i tillämpliga delar gäller för alla ariska folk.

Denna "judiska materialistiska anda" härrör från den judiska religionen, som vill reglera och bestämma det judiska folkets liv helt och hållet, så att man strävar efter en identitet mellan folkets liv och folkets religion. Kännetecknande för judendomen som andlig-religiös makt och dess ödesdigra influenser är framför allt dogmatism, fanatism, jämlikhetsideologi och individualism, som alla är helt främmande för den ariska andan, men som har blivit historiskt kraftfulla genom det judiska inflytandet i den ariska kulturen.

Detta inflytande började med kristendomen och fortsatte i icke-religiös form som en livshållning i många andra dogmatiska ideologier, däribland marxismen, den liberala kapitalismen och psykoanalysen, för att slutligen sluta i materialismen, som är helt tömd på allt andligt innehåll. Judendomen var således historiskt sett väsentligt involverad i den ariska människans alienation från sin naturliga förståelse av livet och världen, i klyftan mellan hennes natur och hennes kultur, och därmed en viktig orsak till hennes förfall.

Därför är nationalsocialismens kamp mot judendomen - antisemitismen - en viktig del av dess kamp mot den dekadenta minusvärlden och för den nya ordningen. Denna antisemitiska kamp är framför allt en ideologisk och andlig försvarskamp, som inte berör det judiska folket eller ens varje enskild jude, utan som vill och kommer att bryta det judiska tänkandets och de judiska känslornas inflytande på de ariska folken.

Förutom de ovan nämnda attityderna och känslorna, som är främmande för ariska människor, kännetecknas judendomens religion av sitt mål: världsherravälde!

Detta maktpolitiska mål för judendomen förkroppsligas i den politiska rörelsen sionismen. Detta representerar den judiska nationella rörelsen, det judiska folkets viljebärare, och omfattar därmed även de icke-religiösa judarna i deras strävan efter världsherravälde.

Sionismen är därför det politiska försvaret mot nationalsocialismen, eftersom den är den organiserade makten hos världens judar. Det är en avskyvärd propaganda att nationalsocialismen vill lösa det judiska problemet genom att utrota det judiska folket - den så kallade förintelsen. Den ska snarare lösas genom en politisk slutgiltig lösning som varken syftar till att förfölja enskilda judar eller ens till att utrota hela folket, utan som leder till att de ariska folken blir fria och självständiga från allt judiskt inflytande och all sionistisk makt.

Kul under hakkorset

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck

22.

När jag kom in på mitt favoritkafé såg jag en bekant som entusiastiskt kallade mig till sitt bord. Han sa att han hade något att visa mig. Han stoppade handen i fickan och tog försiktigt fram den så att ingen annan som satt i närheten kunde se den.

Jag fick en stöt när det han visade sig vara ett NSDAP/AO-märke med *Niggers Beware*-klistermärke. Uppenbarligen hade han fått den från bokhandeln bredvid, som jag regelbundet "fröade". (Båda ställena blåstes bort av jordbävningen. Bokhandeln öppnade på nytt i ett tillfälligt tält. Jag kommer att sätta in den när jag får tag på klistermärkena).

Han sa att han skulle visa den för några andra människor och jag sa att det var en fantastisk idé.

23.

Heinrich arbetade som civilanställd vid den västtyska armén ("Bundeswehr"). Han var också välkänd som "den lokala nazisten".

En dag anlände ytterligare en grupp nya rekryter, omkring 150 män, för att träna. Några dagar senare dök en stor, 17" X 22", röd-vit-svart NSDAP/AO-affisch upp på väggen i en byggnad på basen.

Tre officerare från den militära underrättelsetjänsten ("M.A.D.", vilket är passande nog) kom hela vägen från Hamburg för att undersöka detta "brott". Naturligtvis förhörde de Heinrich.

"Nej, det var inte jag som gjorde det. Och jag vet inte vem som gjorde det", var hans ärliga svar.

En vecka senare satte han ett NSDAP/AO-märke på samma ställe där affischen hade hittats.

Heinrich och den okända kamraten träffades aldrig. Men efter det visste var och en att han inte var ensam.

24.

Första gången jag flög till Europa tog jag Icelandic Airlines, eftersom det var det billigaste flyget. Naturligtvis lockade detta faktum många nationalsocialister.

När planen gjorde ett kort stopp på Island besökte jag presentbutiken. Eftersom jag inte såg det jag hade tänkt mig frågade jag flickan om de hade något med ett hakkors på. Men hon visste inte vad ett "hakkors" var. Så jag tog fram en tysk medalj från andra världskriget i min ficka och pekade på hakkorset. Hon skakade snabbt på huvudet: "Nej, vi har inget sådant!".

Under tiden var jag tvungen att stämma toaletten. När jag satte mig ner såg jag ett hakkorsmärke på dörren. Det såg ensamt ut, så jag satte upp ett NSDAP/AO-klistermärke precis bredvid.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITENPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975

Der Kampf geht weiter !

Seit fünf Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtgeheimnis. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Identität von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Verhinderung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der gänzlich überkommenen Weltanschauung Adolf Hitlers zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind einander verbunden. Und es ist ein Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf geht weiter. Und wir werden, aber die Größe des heroischen Widerstandes ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der menschliche Körper ist ein Werk des Schöpfers - gegen alle Versuche, ihn zu zerstören. Seine Mittel sind Erziehung, Überzeugung und Kampfbereitschaft.

Ob "Agge" oder "Hage", ob im Waldkampf oder im Braunkampfbau, mit Propagandamittel herauf oder auf einem Schlachtfeld anderer Art: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är oerhört intressanta filosofiska och konstrelaterade.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotograferiet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligheten Arne! (www.mossingthornterrest.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sekunder, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut nödvändigt information. Man söker information om en sak och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkeolog, som gräver upp det begravningsförhållande. Ett förhållande som de har inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för ökad information och bilder. Extremt sällsynta saker har blivit tillgängliga under denna krigs ålder över hela världen. Det känns ofta som att




the NEW ORDER

Number 176 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the greatest National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinmen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, cultural distortion, and neo-racism.

Whether "Agge" or "Hage", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk

Hundratals böcker på över ett dussin språk

Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info